

DEDEMAN SRL

Str. Alexei Toletoi, nr.8, 600093
 Bacău, Județul Bacău, România
 Cod TVA: RO 2816464
 Nr. O.R.C: J04/2621/1992

FACTURA

SC 81



SERIA: DED
 NR.: 81001115184
 DATA: 7-09-2020

MAGAZIN

DEDEMAN 81 BUCURESTI
 B-dul Theodor Pallady nr.50-S3
 Bucuresti

CUMPĂRĂTOR

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
 CALEA VITAN 242
 MUNICIPIUL BUCURESTI SECTOR 3, BUCU

5010 / 24.09.2020

Nr. crt.	Cod Articol	Denumire Articol	Cantitate	U.M.	Pret unitar (lei)	Valoare fara T.V.A. (lei)	TVA %	TVA (lei)
1	5002174	TS 100 CERESIT CLEANER SPUMA PU 500 ML	1,00	BUC	18,08	18,08	19	3,45
2	5001070	SILICON IG -GLASSEN600 ML NEGRU	2,00	BUC	24,75	49,50	19	9,40
3	5012694	ROLA POLIA ALB CU GALBEN 250X70 H 02-021	3,00	BUC	7,41	22,24	19	4,22
4	5012754	TRAF POLIACR MULTICOLOR 250X80 H 02-0711	2,00	BUC	11,92	23,83	19	4,53
5	5014266	TRAFALLET VELUR 100X40 MM	1,00	BUC	5,13	5,13	19	0,97
6	5014428	TRAFALLET VELUR HOLZER PROFIL 100MM-126	1,00	BUC	14,06	14,06	19	2,67
7	5014443	ROLA MOHAIR HOLZER PROFIL 250MM-184R	3,00	BUC	20,83	62,50	19	11,87
8	5014416	ROLA POLIAMIDA HOLZER PROFIL 100MM-148R	7,00	BUC	17,92	125,41	19	23,83
9	5014404	ROLA POLIAMIDA HOLZER PROFIL 100MM-506R	5,00	BUC	18,10	90,50	19	17,20

Se achita cu: CARD;

Termen plata: 0 zile

Scadenta la da 7-09-2020

411,25

78,14

Total de plata

489,39

DECLARAȚIE DE CONFORMITATE
 S.C. DEDEMAN S.R.L., cu sediul în Bacău, str. Alexe Tolstoi nr. 8, înregistrată Registrul Comerțului J04 / 2621 / 1992, declară pe proprie răspundere că produsele livrate cu această factură, sunt în conformitate cu specificațiile tehnice și certificate de calitate emis de producător
 Orice reclamație trebuie însoțită de declarația de conformitate eliberată la prezent.

Marfa a fost recepționată, corespunde calitativ și este însoțită de instrucțiuni de folosire.

Pentru produsele la care se acordă garanție conform legislației în vigoare, certificatele se regasesc în cutie/atasate la produs sau se pot solicita la Biroul de informații.

Marfa este proprietatea DEDEMAN SRL până în momentul achitării integrale a facturii de către cumpărător.

ID casier: 8114

Pag. 1/1

Factura contine: 9 poziti